СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28.04. 2014 г.    № 34

Об утверждении отчета

Главы сельского поселения
      Заслушав отчет главы сельского поселения Кичменгское об итогах работы за 2013 год,   Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет главы сельского поселения Кичменгское об итогах работы за 2013год с оценкой «удовлетворительно».

2. Работу администрации сельского поселения Кичменгское по решению

вопросов местного значения и исполнению отдельных государственных полномочий считать удовлетворительной.

     2.Администрации сельского поселения опубликовать отчет в районной газете «Заря Севера»  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кичменгское.

 Глава сельского поселения                                                          В.И.Шумилов